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ЕСЛИ У ВАС АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, УТОЧНЯЙТЕ ЕГО НАЛИЧИЕ В БЛЮДАХ У НАШИХ ОФИЦИАНТОВ

ДОСТАВКА
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ДЕСЕРТЫ

ПИЦЦА

*блюда, на которые не распространяются скидки и акции. Все цены указаны в рублях

 

ПАСТА И РИЗОТТО

*блюда, на которые не распространяются скидки и акции. Все цены указаны в рублях

ИКОРНЫЙ БАР

ФИРМЕННЫЕ ОЛИВКИ 100 гр.
СЕЛЬДЬ ИЗ ОХОТСКОГО МОРЯ НА ТОСТАХ
ТАРТАР ИЗ ТУНЦА И ГРЕБЕШКА
ТАРТАР ИЗ ЛОСОСЯ

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА СО ВЗБИТЫМ МАСЛОМ
С КОПЧЁНЫМ УГРЁМ И БАКЛАЖАНОМ
СО СЛАБОСОЛЁНЫМ ЛОСОСЕМ И ОВОЩАМИ
С КАМЧАТСКИМ КРАБОМ

КРАСНАЯ ИКРА *
50 гр.
2450

ЩУЧЬЯ ИКРА *
50 гр.
1950

ЧЁРНАЯ ИКРА *
50 гр.  
9900

450
730

1150
1750

300
890
990

1350

МИНИ-ЧЕБУРЕКИ С МЯСОМ
МИНИ-ЧЕБУРЕКИ С КРАБОМ И КРЕВЕТКАМИ

ДОМАШНИЕ ПЕЛЬМЕНИ С МЯСОМ

МИДИИ С СОУСОМ ТОМ ЯМ / ТОМАТНЫМ
ЩУЧЬЯ ИКРА С ПЕЧЁНЫМ КАРТОФЕЛЕМ

ОВОЩНОЙ САЛАТ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ

САЛАТ С ПЕЧЕНЬЮ ТРЕСКИ И АВОКАДО
УЗБЕКСКИЕ ПОМИДОРЫ С КРАСНЫМ ЛУКОМ
ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ / КРЕВЕТКАМИ 
ОЛИВЬЕ СО СЛАБОСОЛЁНЫМ ЛОСОСЕМ 

ОЛИВЬЕ С КУРИНЫМ ФИЛЕ 

ТЁПЛЫЙ САЛАТ С КОМАНДОРСКИМ КАЛЬМАРОМ 
САЛАТ СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ И УЗБЕКСКИМИ ТОМАТАМИ 
ФИРМЕННЫЙ КРАБОВЫЙ САЛАТ “МАГАДАН” * 
ТЁПЛЫЙ САЛАТ С МОРЕПРОДУКТАМИ

850
890

870

1950
1750

770

1250
1190

890 / 1250
1430

550

1650
1450
1950
1540

МОРЕ ПР ОД У КТ Ы
КРЕВЕТКИ

НА ЛЬДУ

УСТРИЦЫ

МУРМАНСКИЙ ЁЖ

КАМЧАТСКИЙ КРАБ

МАГАДАНСКИЙ СЕТ* ГОРЯЧЕЕ АССОРТИ 
МОРЕПРОДУКТОВ 

«ГРАНД»*

НА ОГНЕ

МАГАДАНСКИЕ КРЕВЕТКИ * на льду, за 100 гр.
ФИРМЕННАЯ * 100 гр.

РОЗОВАЯ ДЖОЛИ* 1 шт.
МОАРИ* 1 шт.  

МУРМАНСКИЙ ЁЖ* 1 шт. 

ЦАРЬ-КРАБ С ФИРМЕННЫМ САЛАТОМ * 1 кг. 
КОНЕЧНОСТИ КАМЧАТСКОГО КРАБА * 100 гр.  
ФАЛАНГИ КАМЧАТСКОГО КРАБА В ПЕРЕЧНОМ СОУСЕ *

крабы, запечённые под острым соусом, лосось, 
кальмары, розовые креветки, мидии, молодой 
картофель, шпинат томбе, спаржа на гриле, 
три соуса: чёрный перец, белое вино, васаби.

РОЗОВЫЕ КРЕВЕТКИ НА ГРИЛЕ * 100 гр.
БОЛЬШАЯ ТАРЕЛКА С ЖАРЕНЫМИ КРЕВЕТКАМИ *

КОНЕЧНОСТИ КАМЧАТСКОГО КРАБА
1 кг.

УСТРИЦЫ
 4 шт. + 4 шт.

АССОРТИ КРЕВЕТОК
650 гр.

790
840

650
650

550

13500
2550
4750

26 500

690
4590

26 900

ДОМАШНИЙ БОРЩ С ПАМПУШКАМИ
МАГАДАНСКАЯ УХА
ТОМ ЯМ

ПАСТА СО СМОРЧКАМИ
КАЗАРЕЧЧЕ БОЛОНЬЕЗЕ

СПАГЕТТИ С КАМЧАТСКИМ КРАБОМ
СПАГЕТТИ С УГРЁМ И ТРЮФЕЛЕМ
СПАГЕТТИ С КРЕВЕТКАМИ
РИЗОТТО ЧЁРНОЕ С ДАРАМИ МОРЯ

890
990

1290

1390
950

1890
1690
1590
1690

ПИЦЦА МАРГАРИТА
ПИЦЦА КАРБОНАРА
ПИЦЦА ПЕПЕРОНИ
ПИЦЦА С ГОРГОНЗОЛОЙ, ГРУШЕЙ И ТРЮФЕЛЬНЫМ МАСЛОМ
ПИЦЦА С КРЕВЕТКАМИ И КАБАЧКОМ

1090
1090
1090
1150
1250

КУРИНЫЕ КОТЛЕТЫ С ПЮРЕ И СОУСОМ ЁРШ

БИФШТЕКС С ЯЙЦОМ И МИКСОМ САЛАТА
КРАБОВЫЕ КОТЛЕТЫ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ
КОТЛЕТА ИЗ ЯКУТСКОГО ОМУЛЯ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ
МУРМАНСКАЯ ТРЕСКА С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ
ЗАПЕЧЁННЫЙ ПАЛТУС С ХАРИССОЙ И БАКЛАЖАНАМИ
СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ, ЗАПЕЧЁННЫЙ В СЛОЁНОМ ТЕСТЕ 
ОСЬМИНОГ НА ГРИЛЕ, АВОКАДО, ТОМАТЫ

КОРЕЙКА ЯГНЁНКА С ОВОЩАМИ
ШАШЛЫК ИЗ КУРИНОГО БЕДРА
ШАШЛЫК ИЗ СВИНОЙ ШЕИ
ФИЛЕ-МИНЬОН С КАРТОФЕЛЕМ
ШАШЛЫК ИЗ ГОВЯДИНЫ 
СТЕЙК РИБАЙ PRIME BLACK ANGUS * 300 гр. 

РИС
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С ПАРМЕЗАНОМ
КАРТОФЕЛЬ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ
КАРТОФЕЛЬ ФРИ
ОВОЩИ НА ГРИЛЕ 

850

1090
1090

990
1490
2150
1750
2490

2290
990

1390
1640
1690
5900

300
340
330
330
820

МОРОЖЕНОЕ
ПАВЛОВА С ВИШНЕЙ
СОРБЕТ

МЕДОВИК С ГОЛУБИКОЙ

БРАУНИ С БАНАНОМ

БАСКСКИЙ ЧИЗКЕЙК С КЛУБНИКОЙ
НАПОЛЕОН ДОМАШНИЙ
ФРУКТОВАЯ ТАРЕЛКА   1300 гр.

300
500
350

550

850

750
650

3500

ТАРТ С КЛУБНИКОЙ 750

HIT

HIT

HIT

NEW

HIT

NEW

HIT

NEW

NEW

NEW
HIT

СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЕ 

ОКРОШКА НА КВАСЕ

СТРАЧАТЕЛЛА, АБРИКОС, ЮДЗУ

850

550

ГАСПАЧО ИЗ АВОКАДО С КРАБОМ

ОКРОШКА НА АЙРАНЕ

1650

850

КРАСНЫЙ БАРХАТ 750

ШУ С ГОЛУБИКОЙ
ШУ С КЛУБНИКОЙ

590
590

ПТИЧЬЕ МОЛОКО 550

NEW

NEW

Комплемент от ресторана обладателям 
статуса T-Private и T-Premium

Фирменный десерт Т-Private T-Premium: Наполеон домашний
стать клиентом

НИСУАЗ С ТУНЦОМ

БОЛЬШОЙ ЗЕЛËНЫЙ САЛАТ

1650

1490

ПЕРЦЫ РАМИРО СО СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ 550

СЕЛЬДЬ ИЗ ДОРАДО/СИБАСА 1450

СВËКЛА, КОЗИЙ СЫР, ЧЕРЕШНЯ 850

СТРАЧАТЕЛЛА, ЧЕРЕШНЯ, ЮДЗУ 550

NEW

NEW

NEW

ДОМАШНИЕ СОЛЕНЬЯ 600 гр.
малосольные помидоры и огурцы, солёные огурцы, капуста квашеная, 

 морковь по-корейски, черемша солёная, чеснок маринованный.
АССОРТИ ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ 530 гр.
огурцы, помидоры узбекские, перец болгарский, редис, петрушка, укроп.
МЯСНОЕ АССОРТИ 210 гр.
утиная грудка х/к, мортаделла, чоризо, прошутто крудо.
РЫБНОЕ АССОРТИ 215 гр.
тунец х/к, лосось с/с, угорь в соусе унаги, масляная рыба.
СЫРНАЯ ТАРЕЛКА 210 гр.
грана падано, совье с трюфелем, камамбер, горгонзола, пекорино романо.

1350

1450

2290

2290

1950

КОРЮШКА ЖАРЕНАЯ ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ 2490

СЕТ БРУСКЕТТ 3230

NEW

креветки, варенные в имбирном бульоне с травами и лимоном.

ЯБЛОЧНЫЙ ПИРОГ С МОРОЖЕНЫМ 790


